
Poř. St. č. Příjmení Jméno Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 96 Kašpar Jiří 95 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA YAMAHA 450 50 25 25
2. 23 Rejholec Jan 63 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA KTM 525 40 18 22
3. 4 Procházka Radek 75 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK KTM 505 40 20 20
4. 62 Kuchta Miroslav 75 CZE ACCR SMS supermota PRAHA CAN AM DS 450 37 22 15
5. 20 Barilla Josef 80 CZE ACCR SMS motokrosu CHOMUTOV KTM 505 34 16 18
6. 25 Miler Lukáš 83 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI LTR 450 30 14 16
7. 34 Šimánek Vít 83 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI 450 28 15 13
8. 50 Švejcha Libor 74 CZE ACCR SMS motokrosu CHOMUTOV KTM 525 27 13 14
9. 65 Smrček Pavel 77 CZE ACCR SMS motokrosu MORAVA SUZUKI LTR 450 23 11 12

10. 72 Brdár Eduard 75 CZE ACCR ASP Group Rac.Team Klub  v AČR YAMAHA 450 23 12 11
11. 44 Sochor Květoslav 78 CZE ACCR SMS motokrosu CHOMUTOV SUZUKI 450 20 10 10
12. 97 Šimice Radek 80 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI 17 8 9
13. 79 Palme Pavel 69 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE ACCESS 450 16 9 7
14. 57 Dodok Jaroslav 63 SVK SMF SMF YAMAHA 15 7 8
15. 71 Krampera Pavel 71 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI LTR 450 12 6 6
16. 61 Kapr Jaroslav 77 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 450 8 3 5
17. 64 Strohmayer Matthias 69 AUT ACCR SMS motokrosu NEPOMUK HONDA  450 8 4 4
18. 80 Hvězda Martin 80 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI LTR 450 5 5 0
19. 24 Matýs Jiří 74 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE SUZUKI LTR 450 5 2 3
20. 73 Tesař Tomáš 73 CZE ACCR SMS supermota PRAHA KTM 450 3 1 2
21. 6 Nováček Jaroslav 48 CZE ACCR SMS supermota PRAHA KTM 1 0 1

Daniel KROB           Miroslav Míka František BOČEK       

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0175

Ředitel závodu:  P ředseda jury: Hlavní časom ěřič:  

sfw@provox 2002 Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010     A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4K PŘEBOR ČR             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y * **     

Zpracoval:



Poř. St. č. Příjmení Jméno Roč. Stát FMN Sout ěžící Stroj Kola Čas Body
1. 96 Kašpar Jiří 95 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA YAMAHA 450 10  19:51,322 25
2. 62 Kuchta Miroslav 75 CZE ACCR SMS supermota PRAHA CAN AM DS 450 10  19:52,797 22
3. 4 Procházka Radek 75 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK KTM 505 10  19:56,072 20
4. 23 Rejholec Jan 63 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA KTM 525 10  19:58,045 18
5. 20 Barilla Josef 80 CZE ACCR SMS motokrosu CHOMUTOV KTM 505 10  20:13,298 16
6. 34 Šimánek Vít 83 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI 450 10  20:19,867 15
7. 25 Miler Lukáš 83 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI LTR 450 10  20:21,309 14
8. 50 Švejcha Libor 74 CZE ACCR SMS motokrosu CHOMUTOV KTM 525 10  20:22,546 13
9. 72 Brdár Eduard 75 CZE ACCR ASP Group Rac.Team Klub  v AČR YAMAHA 450 10  20:33,277 12

10. 65 Smrček Pavel 77 CZE ACCR SMS motokrosu MORAVA SUZUKI LTR 450 10  20:47,155 11
11. 44 Sochor Květoslav 78 CZE ACCR SMS motokrosu CHOMUTOV SUZUKI 450 10  20:49,390 10
12. 79 Palme Pavel 69 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE ACCESS 450 10  21:02,483 9
13. 97 Šimice Radek 80 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI 10  21:07,091 8
14. 57 Dodok Jaroslav 63 SVK SMF SMF YAMAHA 10  21:16,050 7
15. 71 Krampera Pavel 71 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI LTR 450 10  21:24,169 6
16. 80 Hvězda Martin 80 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI LTR 450 10  21:34,288 5
17. 64 Strohmayer Matthias 69 AUT ACCR SMS motokrosu NEPOMUK HONDA  450 10  21:42,303 4
18. 61 Kapr Jaroslav 77 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 450 10  21:45,198 3
19. 24 Matýs Jiří 74 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE SUZUKI LTR 450 9  20:07,937 2
20. 73 Tesař Tomáš 73 CZE ACCR SMS supermota PRAHA KTM 450 9  21:04,928 1
21. 6 Nováček Jaroslav 48 CZE ACCR SMS supermota PRAHA KTM 9  21:15,421 0
22. 95 Herco Milan 87 CZE ACCR ASP Group Rac.Team Klub  v AČR CAN AM 450 5  10:04,852 0

Nestartovali:  
19 Saňa Josef 95 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. YAMAHA 450  

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4K PŘEBOR ČR        1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y  ***     Start:   12:31:58

Délka 1 kola: 1,6 Km   Pr ůměrná rychlost vít ěze: 48,35 km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56,066  st. č.: 96   v kole: 9



Poř. St. č. Příjmení Jméno Roč. Stát FMN Sout ěžící Stroj Kola Čas Body
1. 96 Kašpar Jiří 95 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA YAMAHA 450 10  19:50,865 25
2. 23 Rejholec Jan 63 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA KTM 525 10  19:59,474 22
3. 4 Procházka Radek 75 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK KTM 505 10  20:04,099 20
4. 20 Barilla Josef 80 CZE ACCR SMS motokrosu CHOMUTOV KTM 505 10  20:06,110 18
5. 25 Miler Lukáš 83 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI LTR 450 10  20:07,550 16
6. 62 Kuchta Miroslav 75 CZE ACCR SMS supermota PRAHA CAN AM DS 450 10  20:19,218 15
7. 50 Švejcha Libor 74 CZE ACCR SMS motokrosu CHOMUTOV KTM 525 10  20:22,941 14
8. 34 Šimánek Vít 83 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI 450 10  20:27,509 13
9. 65 Smrček Pavel 77 CZE ACCR SMS motokrosu MORAVA SUZUKI LTR 450 10  20:31,886 12

10. 72 Brdár Eduard 75 CZE ACCR ASP Group Rac.Team Klub  v AČR YAMAHA 450 10  20:33,243 11
11. 44 Sochor Květoslav 78 CZE ACCR SMS motokrosu CHOMUTOV SUZUKI 450 10  20:35,923 10
12. 97 Šimice Radek 80 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI 10  20:57,028 9
13. 57 Dodok Jaroslav 63 SVK SMF SMF YAMAHA 10  21:18,494 8
14. 79 Palme Pavel 69 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE ACCESS 450 10  21:21,665 7
15. 71 Krampera Pavel 71 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI LTR 450 10  21:23,601 6
16. 61 Kapr Jaroslav 77 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 450 10  21:31,163 5
17. 64 Strohmayer Matthias 69 AUT ACCR SMS motokrosu NEPOMUK HONDA  450 9  20:01,077 4
18. 24 Matýs Jiří 74 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE SUZUKI LTR 450 9  20:09,951 3
19. 73 Tesař Tomáš 73 CZE ACCR SMS supermota PRAHA KTM 450 9  20:39,002 2
20. 6 Nováček Jaroslav 48 CZE ACCR SMS supermota PRAHA KTM 8  19:52,302 1

Nestartovali:  
19 Saňa Josef 95 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. YAMAHA 450  
80 Hvězda Martin 80 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI LTR 450  
95 Herco Milan 87 CZE ACCR ASP Group Rac.Team Klub  v AČR CAN AM 450  

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4K PŘEBOR ČR        2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y  ***     Start:   15:11:18

Délka 1 kola: 1,6 Km   Pr ůměrná rychlost vít ěze: 48,368 km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57,304  st. č.: 96   v kole: 6



Poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22.

Start 96 62 4 23 20 34 25 50 72 65 44 79 97 57 71 80 64 61 24 73 6 95

1. 4 23 34 62 95 25 72 20 80 96 79 50 44 64 65 57 24 71 97 61 6 73  //
2. 4 23 62 34 95 25 72 20 96 80 50 79 44 65 64 57 71 24 61 97 6 73  //
3. 4 23 62 34 95 25 20 72 96 50 80 79 44 65 64 57 71 24 97 61 6 73  //
4. 4 62 23 34 95 20 25 96 72 50 80 79 44 65 64 57 71 97 24 61 73 6  //
5. 4 62 23 34 95 96 20 25 72 50 80 79 44 65 64 57 71 97 61 24 73 6  //
6. 4 62 23 34 96 20 25 72 50 79 65 44 80 57 97 64 71 61 24  // 73 6 0
7. 4 62 23 96 34 20 25 50 72 65 79 44 80 97 57 71 64 61 24  // 73 6 0
8. 4 62 23 96 20 34 25 50 72 65 44 79 97 57 80 71 64 61 24  // 73 6 0
9. 4 62 96 23 20 34 25 50 72 65 44 79 97 57 71 80 64 61  // 24 73 6 0

10. 96 62 4 23 20 34 25 50 72 65 44 79 97 57 71 80 64 61 0 0 0 0 0

Poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
Start 96 23 4 20 25 62 50 34 65 72 44 97 57 79 71 61 64 24 73 6

1. 4 23 20 25 65 34 50 57 96 79 61 72 44 62 24 71 97 73 64 6  //
2. 4 23 20 25 65 34 50 96 57 62 79 72 44 61 97 71 24 64 73 6  //
3. 4 23 20 25 65 34 96 50 62 57 79 72 44 61 97 71 24 64 73 6  //
4. 4 23 20 25 65 96 34 50 62 72 57 44 79 97 61 71 64 24 73 6  //
5. 4 23 20 25 96 65 62 34 50 72 44 57 79 97 61 71 64 24 73  // 6
6. 4 23 20 25 96 62 65 50 34 72 44 57 79 97 61 71 64 24 73  // 6
7. 4 23 96 20 25 62 50 65 34 72 44 97 57 79 61 71 64 24 73  // 6
8. 23 4 96 20 25 62 50 65 34 72 44 97 57 79 61 71 64 24  // 73 6
9. 96 23 4 20 25 62 50 34 65 72 44 97 57 79 61 71  // 64 24 73 0

10. 96 23 4 20 25 62 50 34 65 72 44 97 57 79 71 61 0 0 0 0 0

FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu
4K PŘEBOR ČR        2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   15:11:18

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4K PŘEBOR ČR        1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   12:31:58

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
96  02:07,217  04:05,815  06:05,598  08:05,007  10:05,323  12:02,607  13:59,285  15:57,779  17:53,845  19:51,322
  02:07,217  01:58,598  01:59,783  01:59,409  02:00,316  01:57,284  01:56,678  01:58,494 >01:56,066<  01:57,477

62  01:59,221  03:57,263  05:55,613  07:53,188  09:51,798  11:51,578  13:51,927  15:53,019  17:53,368  19:52,797
  01:59,221  01:58,042  01:58,350 >01:57,575<  01:58,610  01:59,780  02:00,349  02:01,092  02:00,349  01:59,429

4  01:54,367  03:51,853  05:49,495  07:48,470  09:46,974  11:47,738  13:48,136  15:49,797  17:52,656  19:56,072
  01:54,367 >01:57,486<  01:57,642  01:58,975  01:58,504  02:00,764  02:00,398  02:01,661  02:02,859  02:03,416

23  01:57,985  03:56,127  05:54,509  07:54,034  09:54,014  11:54,670  13:55,941  15:56,944  17:57,448  19:58,045
  01:57,985 >01:58,142<  01:58,382  01:59,525  01:59,980  02:00,656  02:01,271  02:01,003  02:00,504  02:00,597

20  02:04,864  04:05,063  06:04,415  08:03,659  10:07,392  12:08,057  14:09,332  16:10,496  18:11,251  20:13,298
  02:04,864  02:00,199  01:59,352 >01:59,244<  02:03,733  02:00,665  02:01,275  02:01,164  02:00,755  02:02,047

34  01:58,952  03:58,428  05:57,087  07:55,470  09:56,728  11:59,649  14:04,578  16:11,655  18:15,749  20:19,867
  01:58,952  01:59,476  01:58,659 >01:58,383<  02:01,258  02:02,921  02:04,929  02:07,077  02:04,094  02:04,118

25  02:01,633  04:02,337  06:02,903  08:04,875  10:08,343  12:10,503  14:14,469  16:18,041  18:20,158  20:21,309
  02:01,633  02:00,704 >02:00,566<  02:01,972  02:03,468  02:02,160  02:03,966  02:03,572  02:02,117  02:01,151

50  02:09,565  04:11,877  06:12,700  08:14,638  10:15,993  12:16,526  14:18,092  16:18,935  18:20,804  20:22,546
  02:09,565  02:02,312  02:00,823  02:01,938  02:01,355 >02:00,533<  02:01,566  02:00,843  02:01,869  02:01,742

72  02:03,077  04:03,781  06:05,164  08:07,596  10:11,141  12:14,911  14:18,689  16:23,192  18:27,816  20:33,277
  02:03,077 >02:00,704<  02:01,383  02:02,432  02:03,545  02:03,770  02:03,778  02:04,503  02:04,624  02:05,461

65  02:12,670  04:15,243  06:18,506  08:22,925  10:27,271  12:31,215  14:35,515  16:38,350  18:43,081  20:47,155
  02:12,670 >02:02,573<  02:03,263  02:04,419  02:04,346  02:03,944  02:04,300  02:02,835  02:04,731  02:04,074

44  02:10,499  04:14,347  06:18,046  08:21,585  10:26,236  12:32,883  14:37,416  16:41,467  18:46,685  20:49,390
  02:10,499  02:03,848  02:03,699  02:03,539  02:04,651  02:06,647  02:04,533  02:04,051  02:05,218 >02:02,705<

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4K PŘEBOR ČR        1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   12:31:58



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
79  02:08,933  04:13,259  06:16,443  08:20,415  10:24,693  12:30,515  14:36,682  16:44,200  18:53,303  21:02,483
  02:08,933  02:04,326 >02:03,184<  02:03,972  02:04,278  02:05,822  02:06,167  02:07,518  02:09,103  02:09,180

97  02:16,952  04:29,248  06:38,478  08:42,115  10:45,625  12:49,346  14:52,583  16:59,436  19:03,061  21:07,091
  02:16,952  02:12,296  02:09,230  02:03,637  02:03,510  02:03,721 >02:03,237<  02:06,853  02:03,625  02:04,030

57  02:13,722  04:19,337  06:25,742  08:32,745  10:39,316  12:46,726  14:54,267  17:02,308  19:10,251  21:16,050
  02:13,722 >02:05,615<  02:06,405  02:07,003  02:06,571  02:07,410  02:07,541  02:08,041  02:07,943  02:05,799

71  02:16,131  04:23,222  06:28,585  08:35,057  10:41,845  12:50,921  14:58,759  17:04,626  19:13,967  21:24,169
  02:16,131  02:07,091 >02:05,363<  02:06,472  02:06,788  02:09,076  02:07,838  02:05,867  02:09,341  02:10,202

80  02:06,686  04:11,436  06:16,043  08:18,253  10:22,481  12:37,509  14:50,788  17:04,159  19:20,677  21:34,288
  02:06,686  02:04,750  02:04,607 >02:02,210<  02:04,228  02:15,028  02:13,279  02:13,371  02:16,518  02:13,611

64  02:12,586  04:17,875  06:22,975  08:29,568  10:39,172  12:50,396  15:02,313  17:15,949  19:29,207  21:42,303
  02:12,586  02:05,289 >02:05,100<  02:06,593  02:09,604  02:11,224  02:11,917  02:13,636  02:13,258  02:13,096

61  02:18,651  04:28,872  06:40,146  08:49,482  10:57,329  13:05,888  15:16,554  17:25,628  19:35,218  21:45,198
  02:18,651  02:10,221  02:11,274  02:09,336 >02:07,847<  02:08,559  02:10,666  02:09,074  02:09,590  02:09,980

24  02:16,025  04:27,911  06:38,469  08:48,037  11:02,007  13:17,627  15:33,660  17:49,012  20:07,937  
  02:16,025  02:11,886  02:10,558 >02:09,568<  02:13,970  02:15,620  02:16,033  02:15,352  02:18,925  

73  02:26,550  04:40,458  06:55,528  09:14,083  11:31,710  13:49,742  16:13,162  18:40,094  21:04,928  
  02:26,550 >02:13,908<  02:15,070  02:18,555  02:17,627  02:18,032  02:23,420  02:26,932  02:24,834  

6  02:19,714  04:33,901  06:54,659  09:15,059  11:34,240  13:56,996  16:21,969  18:47,884  21:15,421  
  02:19,714 >02:14,187<  02:20,758  02:20,400  02:19,181  02:22,756  02:24,973  02:25,915  02:27,537  

95  02:00,598  04:01,283  06:00,535  08:02,490  10:04,852      
  02:00,598  02:00,685 >01:59,252<  02:01,955  02:02,362      



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
96  01:57,372  03:57,440  05:57,702  07:59,796  09:57,849  11:55,153  13:55,442  15:54,389  17:52,533  19:50,865
  01:57,372  02:00,068  02:00,262  02:02,094  01:58,053 >01:57,304<  02:00,289  01:58,947  01:58,144  01:58,332

23  01:47,835  03:46,792  05:46,571  07:46,457  09:47,094  11:48,882  13:51,226  15:52,279  17:56,203  19:59,474
  01:47,835 >01:58,957<  01:59,779  01:59,886  02:00,637  02:01,788  02:02,344  02:01,053  02:03,924  02:03,271

4  01:45,941  03:44,076  05:43,692  07:44,994  09:46,428  11:47,896  13:50,351  15:53,861  17:58,795  20:04,099
  01:45,941 >01:58,135<  01:59,616  02:01,302  02:01,434  02:01,468  02:02,455  02:03,510  02:04,934  02:05,304

20  01:49,072  03:50,748  05:51,235  07:52,596  09:52,651  11:53,537  13:56,794  15:59,982  18:02,249  20:06,110
  01:49,072  02:01,676  02:00,487  02:01,361 >02:00,055<  02:00,886  02:03,257  02:03,188  02:02,267  02:03,861

25  01:50,384  03:52,132  05:52,959  07:53,986  09:54,248  11:54,810  13:57,607  16:00,667  18:04,596  20:07,550
  01:50,384  02:01,748  02:00,827  02:01,027 >02:00,262<  02:00,562  02:02,797  02:03,060  02:03,929  02:02,954

62  02:04,665  04:02,733  06:02,827  08:03,252  10:04,245  12:06,599  14:09,342  16:12,122  18:14,366  20:19,218
  02:04,665 >01:58,068<  02:00,094  02:00,425  02:00,993  02:02,354  02:02,743  02:02,780  02:02,244  02:04,852

50  01:55,199  03:56,986  06:00,038  08:02,564  10:06,130  12:09,528  14:14,744  16:16,748  18:18,698  20:22,941
  01:55,199 >02:01,787<  02:03,052  02:02,526  02:03,566  02:03,398  02:05,216  02:02,004  02:01,950  02:04,243

34  01:53,283  03:55,062  05:57,358  08:01,588  10:05,195  12:09,880  14:15,706  16:20,926  18:23,012  20:27,509
  01:53,283 >02:01,779<  02:02,296  02:04,230  02:03,607  02:04,685  02:05,826  02:05,220  02:02,086  02:04,497

65  01:52,330  03:54,168  05:56,647  07:59,551  10:03,876  12:08,902  14:15,075  16:20,063  18:25,290  20:31,886
  01:52,330 >02:01,838<  02:02,479  02:02,904  02:04,325  02:05,026  02:06,173  02:04,988  02:05,227  02:06,596

72  02:03,864  04:08,655  06:13,037  08:16,255  10:20,703  12:23,245  14:26,499  16:29,286  18:31,618  20:33,243
  02:03,864  02:04,791  02:04,382  02:03,218  02:04,448  02:02,542  02:03,254  02:02,787  02:02,332 >02:01,625<

44  02:04,418  04:09,346  06:13,529  08:19,784  10:23,456  12:25,364  14:27,904  16:29,946  18:32,372  20:35,923
  02:04,418  02:04,928  02:04,183  02:06,255  02:03,672 >02:01,908<  02:02,540  02:02,042  02:02,426  02:03,551
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St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
97  02:07,138  04:13,927  06:19,961  08:25,486  10:31,136  12:40,160  14:44,065  16:48,342  18:51,846  20:57,028
  02:07,138  02:06,789  02:06,034  02:05,525  02:05,650  02:09,024  02:03,905  02:04,277 >02:03,504<  02:05,182

57  01:56,470  04:02,105  06:09,061  08:19,122  10:29,405  12:38,376  14:47,679  16:57,643  19:08,732  21:18,494
  01:56,470 >02:05,635<  02:06,956  02:10,061  02:10,283  02:08,971  02:09,303  02:09,964  02:11,089  02:09,762

79  02:00,231  04:06,567  06:12,773  08:20,834  10:30,406  12:39,683  14:49,359  17:00,197  19:10,931  21:21,665
  02:00,231  02:06,336 >02:06,206<  02:08,061  02:09,572  02:09,277  02:09,676  02:10,838  02:10,734  02:10,734

71  02:06,480  04:16,950  06:26,884  08:35,993  10:43,702  12:52,455  15:01,205  17:08,991  19:17,578  21:23,601
  02:06,480  02:10,470  02:09,934  02:09,109  02:07,709  02:08,753  02:08,750  02:07,786  02:08,587 >02:06,023<

61  02:01,632  04:10,048  06:19,020  08:28,863  10:41,842  12:51,915  14:59,577  17:08,514  19:17,068  21:31,163
  02:01,632  02:08,416  02:08,972  02:09,843  02:12,979  02:10,073 >02:07,662<  02:08,937  02:08,554  02:14,095

64  02:09,367  04:20,539  06:32,120  08:42,344  10:56,506  13:10,493  15:26,735  17:41,667  20:01,077  
  02:09,367  02:11,172  02:11,581 >02:10,224<  02:14,162  02:13,987  02:16,242  02:14,932  02:19,410  

24  02:05,679  04:19,130  06:3100  08:45,354  11:05,164  13:23,517  15:36,067  17:48,919  20:09,951  
  02:05,679  02:13,451 >02:11,870<  02:14,354  02:19,810  02:18,353  02:12,550  02:12,852  02:21,032  

73  02:08,413  04:23,233  06:37,478  08:54,152  11:11,768  13:28,065  15:47,218  18:09,992  20:39,002  
  02:08,413  02:14,820 >02:14,245<  02:16,674  02:17,616  02:16,297  02:19,153  02:22,774  02:29,010  

6  02:11,307  04:30,559  06:54,014  09:21,248  11:57,203  14:33,479  17:12,762  19:52,302   
  02:11,307 >02:19,252<  02:23,455  02:27,234  02:35,955  02:36,276  02:39,283  02:39,540   



Poř. St. č. Příjmení Jméno Roč. Stát FMN Soutěžící Stroj
1. 4 Procházka Radek 75 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK KTM 505
2. 6 Nováček Jaroslav 48 CZE ACCR SMS supermota PRAHA KTM
3. 19 Saňa Josef 95 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY nad JIZ. YAMAHA 450
4. 20 Barilla Josef 80 CZE ACCR SMS motokrosu CHOMUTOV KTM 505
5. 23 Rejholec Jan 63 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA KTM 525
6. 24 Matýs Jiří 74 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE SUZUKI LTR 450
7. 25 Miler Lukáš 83 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI LTR 450
8. 34 Šimánek Vít 83 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI 450
9. 44 Sochor Květoslav 78 CZE ACCR SMS motokrosu CHOMUTOV SUZUKI 450

10. 50 Švejcha Libor 74 CZE ACCR SMS motokrosu CHOMUTOV KTM 525
11. 57 Dodok Jaroslav 63 SVK SMF SMF YAMAHA
12. 61 Kapr Jaroslav 77 CZE ACCR SMS supermota PRAHA YAMAHA 450
13. 62 Kuchta Miroslav 75 CZE ACCR SMS supermota PRAHA CAN AM DS 450
14. 64 Strohmayer Matthias 69 AUT ACCR SMS motokrosu NEPOMUK HONDA  450
15. 65 Smrček Pavel 77 CZE ACCR SMS motokrosu MORAVA SUZUKI LTR 450
16. 71 Krampera Pavel 71 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI LTR 450
17. 72 Brdár Eduard 75 CZE ACCR ASP Group Rac.Team Klub  v AČR YAMAHA 450
18. 73 Tesař Tomáš 73 CZE ACCR SMS supermota PRAHA KTM 450
19. 79 Palme Pavel 69 CZE ACCR SMS motokrosu PARDUBICE ACCESS 450
20. 80 Hvězda Martin 80 CZE ACCR SMS supermota PRAHA SUZUKI LTR 450
21. 95 Herco Milan 87 CZE ACCR ASP Group Rac.Team Klub  v AČR CAN AM 450
22. 96 Kašpar Jiří 95 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA YAMAHA 450
23. 97 Šimice Radek 80 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK SUZUKI

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2010 * KRAMOLÍN *    11.4.2010    A ČR 220/151 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v A ČR              1.závod seriálu

4K PŘEBOR ČR             *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     


